

سازمان آموزش و پرورش فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قیر و کارزین (مهر آموزشگاه)	نام و نام خانوادگی : سوال درس: دینی ۲ نام آموزشگاه: غدیر تاریخ امتحان ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ نام پدر:
نوبت امتحانی: دی ماه پایه: یازدهم تجربی ساعت شروع: مدت امتحان: ۷۰ دقیقه تعداد صفحه: ۲	

ردیف	نام و نام خانوادگی دبیر: آراسته	نمره به عدد:	تجدید نظر	نام و نام خانوادگی دبیر:	نمره به عدد:
نمره	تاریخ و امضاء	نمره به حروف:	تاریخ و امضاء	نمره به حروف:	نمره به عدد:
	« لطفا پاسخ سؤالات را روی همین برگ بنویسید »				
۱					۲
	<p style="text-align: center;">آیات و روایات:</p> <p>(الف) آیه شریفه «لقد ارسلنا رسلنا بالبینات و انزلنا معهم الكتاب و المیزان ليقوم الناس بالقسط» به کدام دلیل ضرورت تشکیل حکومت اسلامی اشاره دارد؟</p> <p>(ب) آیه شریفه «لعلک باخع نفسک الا یكونوا مؤمنین» بیانگر کدام سیره پیامبر اکرم در رهبری جامعه می باشد؟</p> <p>(ج) این سخن امام علی (ع) که می فرماید: « روزی رسول خدا هزار باب از علم را به رویم گشود که از هر کدام ، هزار باب دیگر گشوده می شد» کدام مقام پیامبر (ص) را بیان می کند؟</p> <p>(د) طبق عبارت قرآنی (قطعا دین نزد خدا اسلام است و اهل کتاب در آن ، راه مخالفت نیپمودند مگر پس از آنکه به حقانیت آن آگاه شدند ، آن هم به دلیل رشک و حسدی که میان آنها وجود داشت) پاسخ دهید؟</p> <p>(۱) اهل کتاب با چه چیزی مخالفت کردند؟ علت مخالفت آنها چه بود؟</p>				
۲					۳
	<p style="text-align: center;">به سؤالات زیر جواب کوتاه دهید:</p> <p>(الف) دغدغه انسان های فکور و خردمند کدام نیاز برتر می باشد؟</p> <p>(ب) خداوند به کسانی که در الهی بودن قرآن کریم شک دارند چه پیشنهادی کرده است؟</p> <p>(ج) معمولا اطرافیان یک رهبر برای اینکه خود را به او نزدیک کنند چه می کنند؟</p> <p>(د) ضرورت داشتن کدام ویژگی ، یکی از دلایل معرفی امام از جانب خداست؟</p> <p>(و) پاسخ به نیازها و سؤال های اساسی باید حداقل کدام دو ویژگی را داشته باشد ؟</p> <p>(ه) چه موقع پیامبر (ص) یاران خود را از ادامه بحث باز می داشت؟</p>				
۳					۲
	<p style="text-align: center;">جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید:</p> <p>(الف) با کنار هم قرار گرفتن و می توان به پاسخ سؤال های اساسی دست یافت.</p> <p>(ب) به معنای نوع خاص آفرینش است.</p> <p>(ج) قرآن کریم کارهای خارق العاده پیامبران را یعنی نشانه و علامت نبوت می خواند .</p> <p>(د) یکی از اهداف مهم حکومت الهی رسول خدا (ص) اجرای بود و ایشان در این مورد با قاطعیت عمل کرد.</p>				
۴					۲
	<p style="text-align: center;">درست یا نادرست بودن عبارات زیر را با (ص/غ) مشخص کنید:</p> <p>(الف) نیازهای انسان منحصر به نیازهای طبیعی و غریزی او می شود.</p> <p>(ب) اگر کسی به آخرین پیامبر الهی ایمان بیاورد در واقع به تمام پیامبران سابق نیز ایمان آورده است .</p> <p>(ج) پیامبر در برابر نادیده گرفته شدن حق شخصی خود می ایستاد و کوتاه نمی آمد.</p> <p>(د) زیبایی لفظی قرآن ، سبب نفوذ خارق العاده این کتاب آسمانی در افکار و قلوب در طول تاریخ شده است.</p>				
۵					۲
	<p style="text-align: center;">گزینه مناسب را انتخاب کنید:</p> <p>(الف) عبارت «کتاب قرآن نیازی به تصحیح ندارد و جاودانه باقی خواهد ماند.» از عوامل ختم نبوت اشاره به دارد.</p> <p>۱- پویایی و روز آمد بودن دین اسلام</p> <p>(ب) این که در قرآن از موضوع هایی همچون عدالت خواهی، علم دوستی، معنویت و حقوق برابر انسان ها سخن گفته است بیانگر کدام اعجاز محتوایی می باشد؟</p> <p>۱- تأثیر ناپذیری از عقاید دوران جاهلیت</p> <p>۲- انسجام درونی در عین نزول تدریجی</p>				

سازمان آموزش و پرورش فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قیر و کارزین (مهر آموزشگاه)	نام و نام خانوادگی : سوال درس: دینی ۲ نام آموزشگاه: غدیر تاریخ امتحان ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
نوبت امتحانی: دی ماه پایه : یازدهم تجربی ساعت شروع: مدت امتحان : ۷۰ دقیقه تعداد صفحه : ۲	

		ج) اگر پیامبری در معصوم نباشد امکان هدایت از مردم سلب می شود. ۱- دریافت وحی و رساندن به مردم ۲- تعلیم و تبیین دین و وحی الهی	
		د) در کدام واقعه مردم برای عرض تبریک و شادباش به سوی امام آمدند و با وی بیعت کردند؟ ۱- حدیث غدیر ۲- حدیث منزلت	
۱		اصطلاحات زیر را تعریف کنید: الف (شيعه): ب) طاغوت:	۶
۱		به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید: الف) تصور غلط برخی در مورد پیامبران چیست؟ ب) از جنبه های اعجاز محتوایی قرآن انسجام درونی در عین نزول تدریجی را توضیح دهید؟ ج) سه فرض در مورد سرنوشت دو مسئولیت (مرجعیت دینی) و (ولایت ظاهری) پس از پیامبر(ص) را بنویسید و فرض صحیح را بیان کنید؟ د) یکی از اقدامات برای وحدت میان مسلمان این است که از اهانت و توهین به مقدسات سایر مسلمان خودداری کنیم؛ برای این منظور شایسته است چگونه عمل کنیم؟	7
		«موفق باشید»	
۱۶		جمع نمرات	

سازمان آموزش و پرورش فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قیر و کارزین (مهر آموزشگاه)	نام و نام خانوادگی : سوال درس: دینی ۲ نام آموزشگاه: غدیر تاریخ امتحان ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
کلید	نوبت امتحانی: دی ماه پایه: یازدهم تجربی ساعت شروع: مدت امتحان: ۷۰ دقیقه تعداد صفحه: ۲

نمره به عدد: نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ و امضاء	تجدید نظر	نمره به عدد: نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر آراسته تاریخ و امضاء
نمره	« لطفا پاسخ سؤالات را روی همین برگ بنویسید »			ردیف
۲	آیات و روایات:			۱
			الف) ضرورت اجرای احکام اجتماعی اسلام ب) سخت کوشی و دلسوزی در امر هدایت ج) ولایت معنوی د) دین اسلام / رشک و حسد	
۳	به سؤالات زیر جواب کوتاه دهید:			۲
			الف) کشف راه درست زندگی ب) پیشنهاد کرده تا کتاب همانند او بیاورند. ج) عیب دیگران را نزد او بازگو می کنند د) عصمت و) کاملاً درست و قابل اعتماد / همه جانبه ه) کار حرامی مانند غیبت کردن از آنان سر می زد	
۲	جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید:			۳
			الف) عقل و وحی ب) فطرت ج) آیت د) عدالت	
۲	درست یا نادرست بودن عبارات زیر را با (ص/غ) مشخص کنید:			۴
			الف) غ ب) ص ج) غ د) ص	
۲	گزینه مناسب را انتخاب کنید:			۵
			الف) ۲ ب) ۱ ج) ۱ د) ۱	
۱	اصطلاحات زیر را تعریف کنید:			۶
	الف) مسلمانی که به فرمان خدا و پیامبر (ص) حضرت علی را جانشین پیامبر می داند و از او پیروی می کند. ب) کسانی که به مردم فرمان می دهند و قانون گذاری می کنند در حالی فرمان و قانونشان برخاسته از فرمان الهی نیست.			

سازمان آموزش و پرورش فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قیر و کارزین (مهر آموزشگاه)	نام و نام خانوادگی : سوال درس: دینی ۲ نام آموزشگاه: غدیر تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
کلید	
نوبت امتحانی: دی ماه پایه : یازدهم تجربی ساعت شروع: مدت امتحان : ۷۰ دقیقه تعداد صفحه : ۲	

۱ ۱ ۱ ۱	به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید: الف) پیامبران مانند فروشنندگان کالا هستند. . . انتخاب نمایند ص ۳۱ ب) می دانیم آثار و نوشته های اولیه دانشمندان و متفکران با آثار دوران پختگی . . . تایید می کنند ص ۴۰ ج) سکوت / پایان / تعیین جانشین وبر عهده گرفتن دو مسئولیت / ۳ صحیح د) اعتقادات خود را با دانش و استدلال ارتقا ببخشیم تا بتوانیم با دیگر مسلمنان . . . بیان کنیم ص ۵۶ «موفق باشید»	7
۱۶	جمع نمرات	



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد